
DECRETO EXENTO N' 931.-

Cu rarrehue, 29 / 04 / 2O!9.-

VISTOS; Estos Antecedentes

1.-La solicitud de la Sra. Maricel

2.- La Orden de lngreso Ne 314 del día 26

3.- El Art. 15 N'l letra (A) Ordenanza
Loca l.

4.- [l decreto exento N' 1609 del
J6172/2Ci6, qr.re as!n're cl cargo y .-r., funcione s de 

^LCALDt 
d¡ i¿ Comuna de Cur¿rrehue.

5.- La Resolución N" 1600/2008 de la
Contra lo ría Generalde la Re pú blica.

. 6.- Las facuttades que me confiere el
Art. 63 de la Ley L8.695 de 1988, del Ministerio del Interior "ORGANICA CONSTTTUCTONAL DE

l\4 UN ICIPALIDADES" y sus posteriores modificaciones.

CONSIDERANDO

La necesidad de regularizar ordenes de ingreso con fechas anteriores.

DECRETO:

,F.EF.E.
REPIJBLICA OE CHILE

I. MUNICIPALIOAD OE CURARREHUE

Baeza Abarzua de fecha 261O4120t9.

de Abril de 2019.

la Sra. Maricel
271041201,9

1.- Autorizase: Permiso ambulante a

rzua, para venta de "ROPA USADA Y PRODUCTOS NATURALES" el día
I Valle hasta Aguas Blancas para el pago del l.P.S v el día 28104/2019 en
Curarrehue, debe cumplir con el S.l.l y Sanidad del Ambiente, Art. 15

cal 3% por dia UTM.

l-mpútese al Ítem l cuenta 115-03-
n " Perm isos Provisor

ANOTESE,

BARRIGA

Paseo Pu lo

N' 1. letra "

AR P B/YTFlMCU P/rn cc.

-Of de Partes

-Sección Re ntas y Patentes

RO

DIRECCION NTROL INTERNO


